
 

Hotărârea nr. 45 din 23.05.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea acordării Gradațiilor de Merit pentru angajați UNArte 

 

 

 

În temeiul: 

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările şi completările ulterioare, 

Procedurii operaționale privind stabilirea drepturilor salariale în cadrul Universității 

Naționale de Arte din București și a 

Avizului favorabil, pentru activitatea fiecărui candidat, primit in Ședințele Consiliului de 

Administrație din 17.03.2025 și 19.05.2025, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi acordarea Gradațiilor de Merit pentru următorii 

angajați ai UNArte:  

- Prof.univ.dr. Cătălin Mihai Bălescu – Rector UNArte 

- Prof.univ.dr. Eugen-Alexandru Gustea – Prorector UNArte 

- Prof.univ.dr. Cosmin Paulescu – Decan FADD 

- Conf.univ.dr. Carmen Apetrei – Decan FAP 

- Prof.univ.dr. Iosif Kiraly – Director CSD 

- Lect.univ.dr. Silvia Stoica – Director departament Pedagogia Artei 

- Alina Vasilescu – compartiment Achiziții Publice 

Art. 2. Direcția Resurse Umane - Social va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


